
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 79 
konané dne 04.06.2021 od 08:30 do 10:59 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2185/79/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
36 až 38 a zároveň tyto body předřazuje před bod 35. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 04.06.2021 

Rada města usnesením č. RM/2186/79/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
04.06.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1923/65/2021, RM/1924/65/2021, RM/1947/66/2021, RM/1948/66/2021, RM/1980/68/2021, 
RM/1981/68/2021, RM/2067/74/2021, RM/2083/74/2021, RM/2092/75/2021, RM/2093/75/2021, 
RM/2094/75/2021, RM/2100/75/2021, RM/2101/75/2021, RM/2102/75/2021, RM/2107/75/2021, 
RM/2108/75/2021, RM/2112/76/2021, RM/2113/76/2021, RM/2115/76/2021, RM/2124/76/2021, 
RM/2142/78/2021, RM/2143/78/2021, RM/2144/78/2021, RM/2145/78/2021, RM/2160/78/2021, 
RM/2162/78/2021, RM/2164/78/2021, RM/2166/78/2021, RM/2168/78/2021, RM/2170/78/2021, 
RM/2172/78/2021, RM/2174/78/2021, RM/2175/78/2021, RM/2176/78/2021, RM/2177/78/2021, 
RM/2178/78/2021, RM/2179/78/2021 

  
3. PRODLOUŽENÍ ZÁRUK SERVEROVÉ INFRASTRUKTURY 

Rada města usnesením č. RM/2187/79/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy 
KT/2021/154, jehož předmětem je prodloužení podpory příslušného HW a SW, se společností Caleum 
a.s., IČO: 28351363, se sídlem Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4, zastoupenou předsedou 
představenstva Josefem Ladrou a prověřuje starostku podpisem dodatku smlouvy. 

  
4. ŽÁDOST O SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

Rada města usnesením č. RM/2188/79/2021 schvaluje manželům [osobní údaj odstraněn] uhradit 
nedoplatek na vyúčtování služeb za rok 2020 v celkové výši 4.222,- Kč v měsíčních splátkách 1.000,- Kč 
počínaje měsícem červnem 2021. 

  
5. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - OE/2021/157 

Rada města usnesením č. RM/2189/79/2021 schvaluje finanční příspěvek ve výši 9.000 Kč pro 
podnikající fyzickou osobu Radka Kaliniče, narozeného 06.09.1972, IČ: 49757091, Pozorka 35, 362 21 
Nejdek, na pořádání kulturních akcí v obci Lesík. 

  
Rada města usnesením č. RM/2190/79/2021 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2021/157 v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
6. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU NA ROK 2021 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MATEŘSKÁ 
ŠKOLA NEJDEK, ZÁVODU MÍRU 

Rada města usnesením č. RM/2191/79/2021 schvaluje první změnu finančního plánu pro rok 2021 dle 
důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Nejdek, Závodu míru. 

 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

7. DRUHÁ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU NA ROK 2021 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZÁKLADNÍ 
ŠKOLA NEJDEK, KARLOVARSKÁ 

Rada města usnesením č. RM/2192/79/2021 odkládá schválení druhé změny finančního plánu pro rok 
2021 dle důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Základní škola Nejdek, Karlovarská. 

  
8. VÝMĚNA BYTOVÉ JEDNOTKY 

Rada města usnesením č. RM/2193/79/2021 schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. OISM/2019/491 
ve znění pozdějších dodatků o pronájmu bytu č. 2 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku a uzavření nové 
nájemní smlouvy č. OISM/2021/160 na byt č. 3 v čp. 465, ulice Chodovská v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na dobu určitou do 31. 12. 2021. 

  
9. DODATEK Č. 24  KE SMLOUVĚ O NÁJMU PODNIKU 

Rada města usnesením č. RM/2194/79/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 24 (evidenční číslo 
pronajímatele: OISM/2021/163) ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 23, mezi Městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČO: 
00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou, a ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem 
Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IĆO:27309941, zastoupenou Ing. Janem Nechvátalem, předsedou 
představenstva, a Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, ve znění 
obsaženém v příloze tohoto materiálu a pověřuje starostku města podpisem tohoto dodatku. 

  
10. UZAVŘENÍ DODATKU K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ NA BYT 

Rada města usnesením č. RM/2195/79/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt 
č. 6 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku s paní[osobní údaj odstraněn]na dobu určitou od 1. 7. 2021 do 
31. 12. 2021. 

  
11. VÝPOVĚĎ ZE SMLOUVY O SPOLEČNÉM POSTUPU PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
OISM/2019/268 

Rada města usnesením č. RM/2196/79/2021 schvaluje výpověď ze Smlouvy o společném postupu při 
centralizovaném zadávání, č. centrálního zadavatele KK 00262/2019, č. pověřujícího zadavatele 
OISM/2019/268. 

  
12. KULTURNÍ DŮM - ZEDNICKÉ PRÁCE - SÁL 

Rada města usnesením č. RM/2197/79/2021 schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kulturní dům-zednické práce" a uzavření smlouvy o dílo č.OISM/2021/164 s vybraným 
dodavatelem KRÁL ČESKÝCH staveb s.r.o.                                                                                             IČ 
08021350, se sídlem Hamerská 69/15, 360 01 Březová, zastoupeným Michalem Hnátíkem, jednatelem 
společnosti a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
13. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 1433/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2198/79/2021 neschvaluje záměr na pronájem části pozemku 
p.p.č. 1433/1 o výměře 700 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení 
zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 2 800 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
14. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1749/12 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2199/79/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 1749/12 o 
celkové výměře 505 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem umožnění přístupu do 
garáží žadatele, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 2 020 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/2200/79/2021 souhlasí se zřízením sjezdu z p.p.č. 1748/1 v k.ú. Nejdek 
na předmět pronájmu p.p.č. 1749/12 v k.ú. Nejdek na vlastní náklady nájemce včetně zajištění souhlasu 
orgánů státní správy. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

  
15. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 2063/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2201/79/2021 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 2063/1 o 
výměře 290 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora s 
oplocením, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 580 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
16. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 1721/1, V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2202/79/2021 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 1721/1 o 
výměře 141 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 564 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel). 

  
17. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 1721/1 A 1691/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2203/79/2021 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 1721/1 o 
výměře 200 m2, druh pozemku zahrada a část p.p.č. 1691/1 o výměře 405 m2, druh pozemku ostatní 
plocha, oba v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 4 Kč za 1 
m2 ročně, tj. 2 420 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
18. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 736/2 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2204/79/2021 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 736/2 o 
výměře 800 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem nepodnikatelské činnosti - 
pastvy/sekání trávy s oplocením, za smluvní cenu 0,50 Kč za 1 m2 ročně, tj. 400 Kč celkem za rok, na 
dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
19. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 143/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2205/79/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.p.č. 143/1 o 
výměře 1 000 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem nepodnikatelské 
činnosti - pastvy/sekání trávy bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 
200 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
20. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 880 A 881 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2206/79/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 880 o výměře 
926 m2, druh pozemku trvalý travní porost a p.p.č. 881 o výměře 150 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
oba v k.ú. Tisová u Nejdku, za účelem nepodnikatelské činnosti - pastvy/sekání trávy bez oplocení/s 
ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 216 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
21. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 1864/1 V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2207/79/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.p.č. 1864/1 o 
výměře 1 200 m2 v k.ú. Fojtov, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem nepodnikatelské činnosti - 
pastvy/sekání trávy bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 240 Kč 
celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
22. ZÁMĚR NA PRONÁJEM P.P.Č. 1456/1 V K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/2208/79/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 1456/1 o 
výměře 3 322 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku zahrada, za účelem nepodnikatelské činnosti - 
sekání trávy bez oplocení, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 665 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

23. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1473/2 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2209/79/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1473/2, k.ú. 
Nejdek o výměře 80 m2, druh pozemku ostatní plocha, pro účely umístění přístřešku na uložení 
palivového dřeva, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 320 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
[osobní údaj odstraněn] (dle platných Pravidel). 

  
24. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1709/1; POZEMKOVÉ PARCELY Č. 1674 A 
ČÁSTI P.P.Č. 3182/1, K.Ú. NEJDEK   

Rada města usnesením č. RM/2210/79/2021 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1709/1, k.ú. 
Nejdek o velikosti 700 m2 manželům Šperlovým a z téhož o velikosti 584 m2 Aleně Hlízové a Karlu 
Dragounovi; celého pozemku p.č. 1674 o velikosti 211 m2 a části p.p.č. 3182/1 o velikosti 200 m2, oba 
k.ú. Nejdek, manželům Šperlovým, z důvodu přikoupení k jejich stávajícím pozemkům v jejich vlastnictví. 

  
Rada města usnesením č. RM/2211/79/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na rozdělení pozemku p.č. 1709/1 na velikost cca 700 m2 a velikost 584 m2, k.ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/2212/79/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej rozděleného 
pozemku p.č.1709/1 na dvě části a celého p.p.č. 1674, k.ú. Nejdek, po vypracování geometrického 
plánu. 
  
Rada města usnesením č. RM/2213/79/2021 nesouhlasí s oddělením a prodejem části pozemkové p.č. 
3182/1 o velikosti cca 200 m2. 
  
25. ZÁMĚR PRODEJE P.P.Č. 1/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2214/79/2021 neschvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 1/2, k.ú. 
Nejdek, která je ve vlastnictví Města Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/2215/79/2021 doporučuje ZM nesouhlasit s prodejem p.p.č 1/2, k.ú. 
Nejdek, která je ve vlastnictví Města Nejdek. 
  
26. ZÁMĚR ODKOUPENÍ ČÁSTI POZEMKOVÝCH PARCEL ZA ÚČELEM USPOŘÁDÁNÍ TRASY 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE P.P.Č. 1237/4, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU, DO SOULADU S KATASTREM 
NEMOVITOSTÍ 

Rada města usnesením č. RM/2216/79/2021 schvaluje záměr odkoupit části pozemkových parcel v 
majetku fyzických osob: Jakuba Odla; Jiřího Odla; Julie Gajdošové a Josefa Gajdoše, z důvodu 
uspořádání vlastnických vztahů k místní komunikaci, která jako přilehlá zasahuje do pozemků 
uvedených vlastníků a tím dojde k narovnání skutečného stavu se stavem v katastru nemovitostí. 

  
Rada města usnesením č. RM/2217/79/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu, k oddělení částí pozemkových parcel č. 615/7; p.č. 615/9; p.č. 615/1, k.ú. Tisová u Nejdku, 
kterými prochází místní komunikace. 
  
Rada města usnesením č. RM/2218/79/2021 pověřuje OISM zajistit vypracování znaleckého posudku 
pro ocenění oddělených částí pozemkových parcel všech vlastníků dotčených zasahováním místní 
komunikace do pozemku v jejich vlastnictví. 
  
27. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 
1445/16 A Č. 1445/12, K.Ú. NEJDEK A DOHODA O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-0018116 NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2219/79/2021 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0018116, pod č. smlouvy OISM/2021/, jejímž obsahem je 
právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve 
vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 1445/16 a č. 1445/12, k.ú. Nejdek, za jednorázovou úhradu a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

28. SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE VE PROSPĚCH SPOLEČNOSTI SPRÁVA 
ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE 

Rada města usnesením č. RM/2220/79/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2021/150, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat výstražník "B 1", reléový domek a traťový kabel v rozsahu dle geometrického plánu č. 409-
4/2019 ze dne 20. 9. 2019 a geometrického plánu č. 428-0752/2017 ze dne 9. 9. 2020, ve prospěch 
společnosti Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00, IČ: 70994234, na pozemcích ve vlastnictví města Nejdku p.p.č. 257/2; č. 218/2; č. 1124/2; č. 
281/3; všechny k.ú. Suchá u Nejdku, za jednorázovou úhradu ve výši 40.000,-Kč, s připočtením DPH a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2221/79/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/202/151, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat traťový kabel v rozsahu dle geometrického plánu č. 2102-0752/2017 ze dne 7. 9. 2020, ve 
prospěch společnosti Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, 
Dlážděná1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, na pozemcích ve vlastnictví města Nejdku p.p.č. 632/1; č. 
3370; oba k.ú.  Nejdek, za jednorázovou úhradu ve výši 20.000,-Kč, s připočtením DPH a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2222/79/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2021/152, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat traťový kabel v rozsahu dle geometrického plánu č. 362-0752/2017 ze dne 2. 11. 2020, ve 
prospěch společnosti Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, 
Dlážděná1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, na pozemcích ve vlastnictví města Nejdku p.p.č. 38/6; č. 
193/1 a č. 244, všechny k.ú. Tisová u Nejdku, za jednorázovou úhradu ve výši 30.000,-Kč, s připočtením 
DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
29. SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ POZEMKOVÉ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ 

Rada města usnesením č. RM/2223/79/2021 schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
pozemkové služebnosti inženýrských sítí č. OISM/2021/165 pro umístění stavby „Pozorka p.č. 1960/1 
Veřejné osvětlení" s [osobní údaj odstraněn]a pověřuje starostku s jejím podpisem 

  
30. VÝJIMKA Z NEJVYŠŠÍHO POČTU DĚTÍ V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/2224/79/2021 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na 25 dětí a ve 2. 
třídě na 28 dětí pro školní rok 2021/2022 s účinností od 1. 9. 2021 za předpokladu, že toto zvýšení počtu 
není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  
Rada města usnesením č. RM/2225/79/2021 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Závodu 
míru, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Berušky na 20 dětí, ve 
třídě Sluníčka na 26 dětí a ve třídě Pastelky na 27 dětí pro školní rok 2021/2022 s účinností od 1. 9. 
2021 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny 
podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
Rada města usnesením č. RM/2226/79/2021 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Lipová, 
příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě Zpěváček na 20 dětí, ve třídě 
Časovníček na 26 dětí, ve třídě Krteček na 27 dětí a ve třídě Zvídálek na 27 dětí pro školní rok 
2021/2022 s účinností od 1. 9. 2021 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě 
vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

31. NAVÝŠENÍ ODMĚN PRO ŘEDITELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ ZŘÍZENÝCH MĚSTEM 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2227/79/2021 bere na vědomí žádosti ředitelů příspěvkových organizací 
zřízených městem Nejdek o navýšení odměn na 1. a 2. pololetí školního roku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2228/79/2021 pověřuje odbor sociálních věcí a školství vypracováním 
nových Pravidel pro stanovení příplatku za vedení, osobního příplatku a odměny ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek. 
  
32. NÁJEMNÍ SMLOUVA O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI ZA ÚČELEM SLEDOVACÍHO 
KAMEROVÉHO TERMINÁLU S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

Rada města usnesením č. RM/2229/79/2021 schvaluje Smlouvu č. MěP/2021/141 o nájmu části 
nemovitosti za účelem umístění sledovacího kamerového terminálu s příslušenstvím mezi městem 
Nejdek se sídlem nám. Karla IV., 239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, zastoupeným Ludmilou 
Vocelkovou, starostkou města a [osobní údaj odstraněn], a pověřuje starostku města podpisem této 
smlouvy. 

  
33. AKCE LÉTO 2021 

Rada města usnesením č. RM/2230/79/2021 bere na vědomí předložený plán kulturních akcí na léto 
2021 a pověřuje vedoucí odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání 
kulturních akcí, které jsou uvedeny v důvodové zprávě. 

  
34. CENA VSTUPNÉHO NA AKCI LUCIE REVIVAL 

Rada města usnesením č. RM/2231/79/2021 schvaluje jednotné vstupné 100 Kč na koncert, který se 
koná dne 16. 7. 2021 na prostoru před radnicí. 

  
36. VÝZVA K OBNOVENÍ JEDNÁNÍ O SMLOUVĚ NÁKUP VOZIDLA CAS PRO SDH POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/2232/79/2021 bere na vědomí „Oznámení o vzniku mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážkách – Výzva k obnovení jednání o smlouvě“ ze dne 19. 5. 
2021, které zaslala společnost WISS CZECH, s.r.o., se sídlem Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, 
IČO 29305934. 

  
Rada města usnesením č. RM/2233/79/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 1, ev.č. MěP/2021/167, ke 
kupní smlouvě, která byla uzavřena dne 8. 9. 2020 se společností WISS CZECH, s.r.o., se sídlem 
Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, IČO 29305934 a jejímž předmětem je koupě cisternové 
automobilové stříkačky kategorie CAS 20 4000/240 S 2 R, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku č. 1 ke kupní smlouvě která byla uzavřena dne 8. 9. 2020 se společností WISS CZECH, s.r.o., 
se sídlem Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, IČO 29305934 a jejímž předmětem je koupě cisternové 
automobilové stříkačky kategorie CAS 20 4000/240 S 2 R. 
  
37. PACHT KEMP LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/2234/79/2021 souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy č. 
OISM/2020/142 na soubor pozemků "Kemp Lesík", který je tvořen stpč.51, stpč.182, stpč.183, 
ppč.501/5, ppč.517/6, ppč.640/5 v kú. Lesík [702617], obec Nejdek, s paní Petrou Pelesnou, sídlem 
Kadaň, Ječná 1698, IČO: 72669616, na dobu od 07.06.2021 do 30.06.2021 za cenu 10 400 Kč a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2235/79/2021 souhlasí se zveřejněním adresného záměru na pacht 
souboru pozemků "Kemp Lesík", který je tvořen stpč.51, stpč.182, stpč.183, ppč.501/5, ppč.517/6, 
ppč.640/5 v kú. Lesík [702617], obec Nejdek, na dobu určitou od 01.07.2021 do 15.09.2021 paní Petře 
Pelesné, se sídlem Kadaň, Ječná 1698, IČO: 72669616 za nabídkovou cenu 13 000 Kč za měsíc. 
Následně souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

38. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2236/79/2021 doporučuje ZM ke schválení v souladu s § 16 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující 
rozpočtové opatření: 

01) OISM – správa majetku, OK 

KD – rekonstrukce střechy (výdaj) 

Odd. 33 § 92, pol. 6121, org. 0005, Ka 04    +    524 000,00 Kč 

Nejdecká pouť - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0017, Ka 10    -    408 000,00 Kč 

Nejdecká pouť - občerstvení (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5175, org. 0017, Ka 10    -      12 000,00 Kč 

Nejdecký ples - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0025, Ka 10    -    104 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/2237/79/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 
01) OK 
Nejdecká pouť – příjmy - pronájem (příjem) 
Odd. 33 § 99, pol. 2131, org. 0017, Ka 10    -      30 000,00 Kč 
Nejdecká pouť - OSA (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5041, org. 0017, Ka 10    -      12 000,00 Kč 
Nejdecká pouť - materiál (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5139, org. 0017, Ka 10    -        8 000,00 Kč 
Nejdecká pouť - služby (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0017, Ka 10    -      10 000,00 Kč 
Nejdecký ples – příjmy (reklama) (příjem) 
Odd. 21 § 44, pol. 2111, org. 0025, Ka 10    -      24 000,00 Kč 
Nejdecký ples – příjmy (vstupné, tombola) (příjem) 
Odd. 33 § 99, pol. 2111, org. 0025, Ka 10    -      80 000,00 Kč 
Nejdecký ples – příjmy (neinvestiční dary) (příjem) 
Odd. 33 § 99, pol. 2321, org. 0025, Ka 10    -      20 000,00 Kč 
Nejdecký ples – OSA (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5041, org. 0025, Ka 10    -        9 000,00 Kč 
Nejdecký ples – materiál (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5139, org. 0025, Ka 10    -      35 000,00 Kč 
Nejdecký ples – služby (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0025, Ka 10    -      76 000,00 Kč 
Nejdecký ples – pohoštění (výdaj) 
Odd. 33 § 99, pol. 5175, org. 0025, Ka 10    -        4 000,00 Kč 
  
35. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
 V Nejdku dne 04.06.2021 
  
  
  
  
  
 

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


